

KANDIDATPROGRAMMET I

INDUSTRIDESIGN



Vill du arbeta med design i en internationell, kreativ miljö?

Vill du jobba med att lösa problem för att bygga en hållbar framtid?
Vill du påverka människors liv och vardag genom att skapa lösningar som utgår från människors verkliga behov?

På kandidatprogrammet i industridesign lär du dig att ta en idé från vision till verklighet i en skapande designprocess med människan i centrum. Utbildningen är treårig och ger en examen i industridesign.

Som student vid Designhögskolan arbetar du ofta i projektform tillsammans med andra. Projekten sker i nära samarbete med företag och organisationer, för att utveckla produkter, system och tjänster som löser verkliga problem. Kärnan i utbildningen är den grundläggande designprocessen för systematisk innovation, som du tar avstamp ifrån i varje projekt. Stegvis lär du dig att tillämpa allt fler metoder för att utveckla idéer i förhållande till människa, omvärld och framtidsvisioner. Mellan projekten fördjupar du dig i bl.a. modell- och verkstadsteknik, form- och färgstudier, kommunikationsstrategier, skiss- och visualiseringstekniker. Under utbildningen ingår en tioveckors praktikperiod som ytterligare stärker banden med såväl industri som andra potentiella arbetsgivare.

MÄNNISKAN I CENTRUM – ETT VIKTIGT PERSPEKTIV

Utbildningen tar upp olika perspektiv på användarvänlighet. Vi sätter människan i centrum och diskuterar alltid vem som är användaren, samtidigt som vi ifrågasätter normer och generaliseringar och förhåller oss till förändringar och skeenden i vår omvärld. Perspektivet 'design för alla' - design som bygger på hållbarhet, mångfald och allas delaktighet - följer med genom utbildningen och påverkar hela den kreativa designprocessen.

EN KREATIV, INTERNATIONELL MILJÖ

Designhögskolan i Umeå representerar en unik blandning mellan det lokala och det globala. Till skolan söker sig studenter från världens alla hörn. Ett tydligt fokus på samarbete genomsyrar samtliga utbildningar och de små klasserna - ca. 15 studenter/ klass - alla samlade under ett tak, skapar en kreativ och internationell miljö. Utbildningens nära samarbete med företag, organisationer och myndigheter gör nytutexaminerade studenter särskilt attraktiva på arbetsmarknaden, och företag från hela världen rekryterar aktivt Designhögskolans studenter.

ANSÖKAN



Ansökan är öppen
19 jan - 1 mars 2024.

Ansök via www.antagning.se samt med arbetsprover. Läs mer på www.umu.se/designhogskolan/

KONTAKTPERSON

Adrian Löwander,
institutionsadministratör
e-post: uid-enquiries@umu.se
tel. 090-786 51 60



KONSTNÄRLIGT CAMPUS



Tillsammans med Arkitektshögskolan, Konsthögskolan, Bildmuseet, Curiosum och Umeå universitets filialbibliotek ingår Designhögskolan i Konstnärligt campus.